[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 (25 сессия  6 созыва)
	от 14   мая   2019 г.
	                №  188
	                          п. Провидения

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского городского округа №164 от 24.12.2018 г. в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120 - ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с изменениями от 13 января 2001 г., 7 июля 2003 г., 26.04.2005 г., 05.01.2006 г.,30 июня, 21, 24 июля, 1 декабря 2007 г., 23 июля 2008 г., 13 октября 2009 г., 28 декабря 2010 г., 7 февраля,3 декабря 2011 г., 30 декабря 2012 г., 7 мая, 7 июня, 2 июля, 25 ноября, 28 декабря 2013 г., 2 апреля, 4 июня, 14 октября, 31 декабря 2014 г., 29 июня, 13 июля,23 ноября 2015 г., 26 апреля 2016 г.),  Законом  Чукотского автономного округа от 1 декабря 2005 г. N 93-ОЗ "О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чукотском автономном округе",  Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних  и защите их прав, Совет  депутатов  Провиденского  городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Провиденского городского округа № 164 от 24.12.2018 г «Об утверждении  нового состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа:
Дерканос – Калиниченко Викторию Николаевну   - советника отдела Управления социальной поддержки населения в Провиденском районе Департамента социальной политики ЧАО
Кагирова  Рамиля  Хакимовича - заместителя начальника МОтд МОМВД России «Провиденское»  подполковника  полиции

1.2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа:

Мултушева Алексея Александровича - заместителя начальника  МОтд МВД России  «Провиденское» майора полиции

  2.  Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

 3.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                   С.А. Дацко

Глава Провиденского

городского округа                                                             С.А.Шестопалов

Состав Комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа
Чукотского автономного округа
	1.
	Альшевская

Варвара

Николаевна
	Председатель Комиссии, заместитель главы администрации, начальник Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	2.
	Романюк Надежда Викторовна
	Заместитель председателя Комиссии, заместитель начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	3.
	Яновская

Галина

Владимировна
	Ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа

	члены комиссии:

	4.
	Кузнецова

Лидия Владимировна
	методист отдела методического сопровождения образовательных учреждений Провиденского и Чукотского муниципальных районов ГБОУ ДПО «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

	5.
	Новокшонов

 Алексей

 Вячеславович
	консультант Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	6.
	Ковалькова

 Анжелика

Викторовна
	Начальник отдела культуры, спорта и туризма Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа ЧАО

	7.
	  Фатун

Лариса

Геннадьевна
	Начальник  отдела Управления социальной поддержки населения в Провиденском районе Департамента социальной политики Чукотского АО

	8.
	Зеленкова

Людмила

Васильевна
	Директор   ПРФ ГБУ «ЧОКЦСОН»

	9.
	Тюникова

Эльвира

Николаевна
	Начальник отдела по делам КМНЧ администрации Провиденского городского округа

	10.
	Мултушев

Алексей

Александрович
	Заместитель начальника МОтд МОМВД России «Провиденское»  подполковник  полиции

	11.
	Эттырахтына

Людмила

Сергеевна
	социальный педагог  ГАПОУ ЧАО  «Чукотский Северо- восточный  техникум п.Провидения»

	12.
	Тымлитагина

Вероника

Павловна
	специалист  по социальной работе отделения соц.обслуживания  ПРФ ГБУ «ЧОКЦСОН»

	13.
	Ашкамакина

 Светлана

Ивановна
	социальный педагог  МБОУ «Ш-И С ОО  п. Провидения»

	14.
	Сторчак Елена Владимировна
	Заместитель  директора  по воспитательной работе МБОУ «Ш-И С ОО  п. Провидения»

	15.
	Синагулова Наталья Юрьевна
	социальный педагог МБДОУ «Детский сад  «Кораблик» п.Провидения»

	16.
	Рахтинаут

Вера

Константиновна
	представитель филиала РОО КМНЧ в Провиденском муниципальном районе

Приложение 1

к решению Совета депутатов Провиденского городского округа «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа» от  14 мая  2019 г.   № 188

PAGE